
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku

Vypracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby
na zateplení budovy pro teoretickou výuku v areálu Jílová

164/36g a doplnění nuceného větrání budovy dle požadavků
výzvy OPŽP

vyzývá podle $ 6 zákona č. 134/2016 Sb., a  dle Zásad vztahů orgánů Jihomoravského kraje
k řízení příspěvkových organizací, 

1. Údaje o zadavateli:
Název: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 
Sídlo:                         Jílová 36g, 639 00 Brno
Zastoupený: Ing. Andrzejem Bartośem - ředitelem
IČ: 00638013
DIČ: CZ00638013
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: , vedoucí provozního oddělení 
Telefon:
Fax: +420 543 424 555
E-mail: 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je aktualizace projektové dokumentace ve stupni pro provedení
stavby  na  zateplení  budovy  pro  teoretickou  výuku  v  areálu  Jílová  164/36g  a  doplnění
projektové  dokumentace  na  větrání  budovy  dle  požadavků  výzvy  OPŽP –  výzva  č.  70,
prioritní osa 5, specifický cíl 5.1. 

Budova teoretické výuky se nachází v uzavřením areálu školy a sestává z budovy učeben a
její  přístavby.  Hlavní  učebnová  budova  byla  postavena a  zprovozněna  v roce 1966  jako
součást Učňovské školy Jílová. V roce 1987 byla provedená přístavba učebnového objektu.
Jedná se o čtyřpodlažní budovu se suterénem a plochou střechou.

Na provedení zateplení  budovy byla v roce 2014 zpracována projektová dokumentace ve
stupni pro provedení stavby,  ale byla zpracována pouze na zateplení  obvodového pláště
budovy (výměna oken proběhla už v roce 2010). Tuto projektovou dokumentaci je nyní nutné
aktualizovat dle podmínek  výzvy OPŽP a dále je nutné ji doplnit o projektovou dokumentaci
na doplnění nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla do budovy školy dle podmínek
výzvy OPŽP.

Vypracovaná dokumentace musí splňovat všechny platné předpisy a vyhlášky a musí být
zpracována  dle  podmínek  70.  výzvy  Operačního  programu  životního  prostředí,  prioritní
osa 5:  Energetické  úspory,  Specifický  cíl:  5.1  -  Snížit  energetickou  náročnost  veřejných
budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie. Podmínky této výzvy jsou dostupné na
internetových stránkách: http://www.opzp.cz/vyzvy/70-vyzva
Projektová dokumentace bude odevzdaná 6x v tištěné verzi + 1x položkový rozpočet, dále
bude odevzdaná digitálně a to ve verzi PDF a také v editovatelné formě (formáty TXT, XLS,
DWG apod.)

http://www.opzp.cz/vyzvy/70-vyzva
http://www.opzp.cz/podporovane-oblasti/5-1-snizit-energetickou-narocnost-verejnych-budov-a-zvysit-vyuziti-obnovitelnych-zdroju-energie?id=33
http://www.opzp.cz/podporovane-oblasti/5-1-snizit-energetickou-narocnost-verejnych-budov-a-zvysit-vyuziti-obnovitelnych-zdroju-energie?id=33


Podklady:
Situace s označením řešené části
Pasport objektu v digitální editovatelné podobě
Projektová dokumentace ve stupni pro provedení stavby na zateplení objektu školy z r. 2014
v digitální podobě 

Místo je možné si prohlédnout po předchozí dohodě každý prac. den mezi 7 a 16h (kontaktní
osoba   vedoucí provoz.  odd.,   tel.  

3. Doba plnění:
Zahájení: možné ihned po podpisu smlouvy
Ukončení: do 18.prosince 2017

4. Způsob hodnocení nabídek:
Hodnocení nabídek bude provedeno dle výše nabídkové ceny.
Nabídková cena musí být stanovena jako maximální včetně DPH. 

5. Místo a doba pro podání nabídky:
Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu Střední škola polytechnická, Brno,

Jílová 36g; Jílová 36g, Brno  PSČ 639 00.
Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Jílová 36g, Brno

na sekretariátu školy každý pracovní den od 8 hodin do 14 hodin. 
Nabídku lze zaslat i e-mailem na adresu:
Lhůta  pro  podání  nabídek  počíná  běžet  dnem  obdržení  výzvy  a  končí  dne

16.10.2017 v 9:00 hod. 

6. Prokázání kvalifikace
-  živnostenský  list  /  výpis  z obchodního  rejstříku  (předmět  podnikání  musí  být  v souladu
s předmětem veřejné zakázky!), postačí kopie

7. Uzavření smlouvy
Vybraný  uchazeč  je  povinen  poskytnout  zadavateli  řádnou  součinnost  potřebnou

k uzavření  smlouvy.  Poskytnutím  řádné  součinnosti  se  rozumí  především  doručení
zadavateli  stanoveného  počtu  úplných  vyhotovení  návrhu  na  uzavření  smlouvy.  Výzva
k předložení úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy bude vybranému uchazeči ze
strany zadavatele zaslána spolu s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

8. Další podmínky
Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zadání  veřejné  zakázky  zrušit,  změnit  nebo  doplnit

zadávací podmínky, případně odmítnout veškeré předložené nabídky.
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena díla bude splatná po předání díla. 
Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním

podmínek  jeho  nabídky  v rozsahu  a  za  podmínek  vyplývajících  z příslušných  právních
předpisů  (zejména zák.  č. 106/1999  Sb.,  o  svobodném přístupu  k informacím,  v platném
znění).

V Brně, dne  9.10.2017

Ing. Andrzej Bartoś
                                                                                     ředitel


	Vypracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby na zateplení budovy pro teoretickou výuku v areálu Jílová 164/36g a doplnění nuceného větrání budovy dle požadavků výzvy OPŽP
	1. Údaje o zadavateli:
	2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky:
	3. Doba plnění:
	4. Způsob hodnocení nabídek:
	5. Místo a doba pro podání nabídky:

